ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ
__             2023   № __

Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_           2023   № __

город Ядрин

Об утверждении  муниципальной
 программы   Ядринского
 муниципального округа Чувашской
 Республики «Развитие потенциала
 природно-сырьевых ресурсов и
 обеспечение экологической
 безопасности»
      В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом  от  06  октября  2003года   №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  администрация  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

   1.Утвердить  муниципальную  программу  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской  Республики  «Развитие  потенциала  природно-сырьевых  ресурсов  и
обеспечение экологической безопасности» (далее Программа).
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление
по  благоустройству  и  развитию  территорий  администрации  Ядринского
муниципального округа  Чувашской Республики.
        3.  Признать утратившим силу:

      постановление  Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 20
февраля 2019 года № 110  «Об утверждении муниципальной программы Ядринского
района Чувашской Республики «Развитие потенциала природно-сырьевых ресурсов и
обеспечение экологической безопасности»;

      постановление  Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 29
апреля 2022 года № 292 «О внесении изменений в муниципальную программу
Ядринского района Чувашской Республики «Развитие потенциала природно-сырьевых
ресурсов и обеспечение экологической безопасности».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                      С.О.Трофимов

	 Об утверждении муниципальной
	 программы Ядринского
	 муниципального округа Чувашской
	 Республики «Развитие потенциала
	 природно-сырьевых ресурсов и
	 обеспечение экологической
	 безопасности»